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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT
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NJOFTIM
PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM DHE INTERVISTES ME GOJE SIPAS
KONKURSIT TE RISHPALLUR ME NUMER 58534, TE DATES 16.06.2023

Né€ bazé & Udhézimit Administrativ nr.07/2017 pér rregullimin e procedurave t€ konkursit publik,
komisoni ad-hoc i themeluar nga Drejtoria e Arsimit né Gjilan, pér rekrutimin dhe pérzgjedhjen e
kandidatéve: Psikolog/e i/e shkollés, sipas konkursit nr.58534, té rishpallur me daté 16.06.2023,
shpall rezultatet e testit me shkrim dhe mtervistés me gojé:

Pozita e punés: Psikolog i shkollés

Nr. Emri dhe Mbiemri Pikét
1 Zelie Demush Sadiku 189.8
2 Kestrina Bekim Shabani 188.5
3 Donjeta Refik Lenjani 179.3
4 Saranda Ismail Kryeziu 161.8
5 Nerxhivane Musli Shabani 88.4
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